000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

LlennogpaHatop HLBT-210

ApTHKYN

Hannune BapHayn
Hanuune ExkatepuHbypr
Hanuune Mocksa
Hanunune HoBocubupcek
Hanuuune PocTos-Ha-[oHy
MowHocTb (BT)
HanpsxeHue (B)

Bec HeTTO (K)

Jasnenve Bosayxa (mla)
Hanuune

TonwmHa nneHKU (MUKPOH)
YpoBeHb Wyma ([6)

Mcnonb3yemasa nnéxxa

Makc. avameTp HaMOTKM pynoHa NAEHKK (MM)

O6wwas mowHocTb (BT)

MaxcumanbHbIM pasmep NpoayKTa (Mm)
PacueTtHaa npon3BoAUTENBHOCTL (YN/MUH)
JnameTp pynoHa nneHku (Mm)
MoTtpebneHne Bosayxa (1n/MuH)

Paswvepbl

00-00001150
3
3
3
3
3

750

380

800

0,4-0,6

3

0,021-0,028

<65

BOPP vnun PVC v 1.4.
Jo 300

4000

I+ B o 200, LW + B ao 140, Beicota no 70

30-60 (3aBUCUT OT pasmepa KOPOOBKH)
®75

4

210/90/156



Liena - 2230620.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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